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55-lecie Koła Gospodyń Wiejskich w Leśniakach

   W niedzielę, 19 września 2010 roku, Koło Gospodyń Wiejskich w Leśniakach obchodziło jubileusz 55-lecia swojej działalności. Wydarzenie to
było połączone z uroczystym otwarciem nowej bazy sportowo-rekreacyjnej. Cała impreza odbyła się na terenie tego kompleksu znajdującego się
przy remizie OSP w Leśniakach. Na uroczystość przybyli liczni goście, w tym przedstawiciele władz gminnych Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz
Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek, Zastępca Burmistrza Tomasz Sadłoń, Sekretarz Miasta i Gminy Siewierz
Urszula Radziwołek, Radni Gminy Siewierz odwiedził nas również Poseł na Sejm RP Waldemar Andzel. Nie zabrakło okolicznych kół gospodyń
wiejskich, strażaków z ochotniczych straży pożarnych oraz innych lokalnych artystów. 
   Obchody jubileuszu rozpoczęła o godzinie 14-ej uroczysta msza św. celebrowana przez Ks. Proboszcza Marka Majchrzaka z parafii pw. Św.
Jana Chrzciciela w Żelisławicach. Piękną oprawę muzyczną liturgii zapewnił prawie 30-osobowy Chór Mieszany Barka oraz Orkiestra Dęta z
Żelisławic.  Ks.  Proboszcz  skierował  do  obecnych  prośbę  o  dobre  wykorzystanie  przebudowanego  placu  ze  sceną  i  nowej  bazy
sportowo-rekreacyjnej tak, aby sprzyjało ono nie tylko rozwojowi fizycznemu, ale także kulturowemu i duchowemu. Jednocześnie życzył, aby jak
najlepiej służyły one lokalnej społeczności.
   Po mszy świętej, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś wraz z panią sołtys wsi Leśniaki Zofią Machurą oraz ks. Markiem
Majchrzakiem uroczyście  przecięli  wstęgę otwierając tym samym nowy obiekt,  który Ksiądz Proboszcz poświęcił,  a  młodzież  rozpoczęła
inauguracyjny mecz piłkarski.
   Dalsza część jubileuszu miała charakter rozrywkowo-rekreacyjny. Koło Gospodyń Wiejskich w Leśniakach jako pierwsze weszło na scenę i
uczciło  55-lecie  swego  istnienia  wspaniałym  występem  artystycznym  poprzedzonym  krótkim  wprowadzeniem  o  historii  Koła.  Na  ręce
przewodniczącej KGW Leśniaki pani Stanisławy Myrty oraz pozostałych członkiń spłynęły życzenia składane kolejno przez przedstawicieli władz
gminnych, instytucji kulturalnych oraz koleżanek z innych Kół. Zebrani bili gromkie brawa, a panie z Leśniaków z uśmiechem na ustach,
wzruszeniem w sercach i naręczami cudnych kwiatów schodziły ze sceny zapraszając na występy pozostałych wykonawców. Warto w tym
miejscu dodać, że gospodynie z Leśniaków nie tylko znakomicie śpiewają i tańczą, ale i gotują, co udowodniły przygotowując wyśmienity
poczęstunek.  Publiczność miała okazję zobaczyć jeszcze programy artystyczne lokalnych twórców, w tym: młodzieży szkolnej,  zespołów
śpiewaczych  z  Żelisławic,  Brudzowic  II,  Wojkowic  Kościelnych  i  Podwarpia,  Męskiej  Grupy  Śpiewaczej  z  Żelisławic,  Kapeli  Ludowej  „Od
Siewierza”. W międzyczasie głos zabrała przewodnicząca Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa Leśniaki pani Joanna Nowak, która krótko
opisała  zamierzenia  i  działalność  tej  nowej  organizacji  oraz  zachęciła  do  zaangażowania  się  w  sprawy  sołectwa.  Wyświetlono  również
prezentację  multimedialną  opisującą  ostatnie  55  lat  działalności  KGW  Leśniaki,  którą  pani  Stanisława  Myrta  wzbogaciła  barwnymi
komentarzami. Na zakończenie do tańca zagrał zespół „Plus Minus”. Zabawa trwała do późnego wieczora. 
    Warto jeszcze podsumować nowopowstałą bazę sportowo-rekreacyjną. Zakres tej inwestycji objął: budowę boiska wielofunkcyjnego o
nawierzchni z trawy syntetycznej,  placu zabaw i  ścieżki zdrowia, zadaszonej sceny i  kręgu ogniskowego, oświetlenia, chodników i  placu
integracyjnego, wymianę części ogrodzenia, montaż obiektów małej architektury i  zagospodarowanie zieleni.  Wartość robót budowlanych
wyniosła 568 521,12 zł, z czego 373 500,00 zł stanowiło dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013,
Działanie – Odnowa i rozwój wsi.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
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